АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖИРЯТИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]         от 06.03.2020 г №  66
         с. Жирятино

	Об утверждении итогов конкурсного отбора   программ (проектов) инициативного   бюджетирования в Жирятинском сельском поселении

 В соответствии с постановлением администрации Жирятинского района от 05.04.2019г. №99 «Об утверждении порядка проведения конкурсного отбора программ (проектов) инициативного бюджетирования, методики проведения их оценки и состава конкурсной комиссии по определению победителей конкурса программ (проектов) инициативного бюджетирования в Жирятинском сельском поселении» (в редакции постановления  от 17.02.2020г. № 50), протоколом заседания конкурсной комиссии  от 06 марта 2020 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить итоги проведения конкурсного отбора программ (проектов) инициативного бюджетирования в Жирятинском сельском поселении Жирятинского муниципального района Брянской области.
2. Признать победителями конкурсного отбора  программ (проектов) инициативного бюджетирования в Жирятинском сельском поселении Жирятинского муниципального района Брянской области проект «Благоустройство площади 50-летия Победы по ул. Ленина с. Жирятино», подготовленный инициативной группой жителей с. Жирятино - Советом ТОС «Мирный» и проект «Обустройство зоны отдыха по ул. Школьная в д. Новое Каплино Жирятинского района», подготовленный инициативной группой жителей д. Новое Каплино - Советом ТОС «Аленка».
3. Направить проекты, указанные в п.2 настоящего постановления, в департамент внутренней политики Брянской области для участия в региональном конкурсном отборе программ (проектов) инициативного бюджетирования муниципальных образований Брянской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителей главы администрации района И.В. Тищенко, В.П. Пожарская.

Глава администрации района					Л.А. Антюхов

Солодухина Л.А.
3-06-03